09.08.2021 г.№ 48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЭЛЕМЕНТАМ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ.

В целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, руководствуясь ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить элементам улично-дорожной сети следующие адреса:
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Чапаева;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Центральная;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Трактовая;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Сосновый Бор;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Советская;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Сиреневая;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Светлая;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Пушкина;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Полевая;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Октябрьская;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Овражная;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Новая;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Набережная;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Молодежная;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Маяковского;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Матросова;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Лесная;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Космонавтов;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Комсомольская;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Колхозная;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Депутатская;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Гайдара;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Гагарина;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица Ангарская;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица 8 Марта;
- Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Буреть», село Буреть, улица 1 Мая;
[bookmark: _GoBack]2.Данное постановление опубликовать в Вестнике МО «Буреть» и разместить на официальном сайте администрации МО «Буреть».

Глава МО «Буреть»
А.С.Ткач